Mlam
22/11/2022
মুঃ মেসবাহুল আলম
প্রোগ্রামার
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি
বিভাগ

হিসরাত জাহান
22/11/2022
ইসরাত জাহান
উপসচিব

এস এম শফিক
22.11.22
উপসচিব

খন্দকার আজিজুল ইসলাম
22.11.2022
অতিরিক্ত সচিব
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

নম্বর-৫৬.০০.০০০০.০৫০.০৫.০০৬.২১-

তারিখঃ ০৭ পৌষ ১৪২৮
২২ নভেম্বর ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। সচিব (সমন্বয় ও সংস্কার), মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। সিনিয়র সচিবের একান্ত সচিব, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ, ঢাকা [সিনিয়র সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য]
- ৩।